

TERRIFIC WINES



Gessami

Flörtigt ekologiskt vitt vin gjort enligt biodynamiska metoder, från mästaren Gramona i Penedès.

TYP:	Vitt vin	PRODUCENT:	Gramona
LAND:	Spanien	URSPRUNG:	Penedès
ÅRGÅNG:	2023	ALKOHOLHALT:	11 %
STORLEK:	750 ml	ARTIKELNR:	53619
DRUVA:	Muscat (50%) Sauvignon Blanc (35%) Gewurztraminer (15%)	PASSAR TILL:	Asiatiskt, Fisk, Grönsaker, Sallad, Skaldjur
MÄRKNING:		ANTAL PER KOLLI:	6 flaskor
SOCKERHALT:			

189 kr

Karaktär

Detta är ett vin gjort på aromatiska druvsorter i en ganska, för området, ovanlig blend. Det ger ett lätt och floralt vin med toner av vita blommor, rosor, jasmine, aprikoser och skog. Det är fräscht och krispigt med pigg citrus, och ett långt och smakrik avslut.

Passar till

Fint till sallader och grönsaker men även till all sorts fisk och skaldjur. Intressant kombo med japansk mat, såväl som paella.

Vinifikation

Ekologiskt certifierad och biodynamisk vinmakning. Druvorna handplockas precis när de mognat för att behålla fräschör och varje druvsort vinifieras för sig och jäser på skalen i låg temperatur.

Om producenten

Redan knappt en timma efter ankomsten till Barcelona känner du att det börjar kurra i magen och den är helt klart inställd på tapas. Du beger dig kanske till Cal Pep, Ciudad Comtal eller rent av Ferran Adriàs Tickets. Alldeles oavsett är det självklara dryckesvalet ett glas Cava Gramona. Här i Sverige är det fortfarande mångas som associerar Cava med ett billigt, kladdigt, halvtorr och småtrist mousserande vin som i bästa fall något som hängs runt halsen när någon tar studenten... Men då har man inte provat Gramona!

Gramona är en av de mest klassiska Cavaproducenterna och som nu är en bra bit över 130 år gammalt och inne på femte generationen. Familjen Gramona har satt ära och prestige i att producera några av de allra mest långtidslagrade cavorna som man kan hitta på marknaden och man gör det dessutom väldigt bra med viner som Imperial, Ill Lustrós och Cellar Battle. Den senare tillbringar mer än sju år på jästfällningen och ger begreppet Cava en helt ny innebörd!

Se en liten kort film om Gramona här: [Film om Gramona](#)

* Privatpriser inkl moms